
Raadsbesluit 

  

  

De raad van de gemeente Hof van Twente; 

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 4 maart 2021; 

besluit: 

Het Ambitiedocument Omgevingswet vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hof van Twente 

d.d. 23 maart 2021. 

De raad van Hof van Twente, 

de griffier, de voorzitter, 

mr. A. Venema drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM 


